
令和 6年 6月 3日

稚内地区バスケットボール協会

登録チーム各位

稚内地区バスケットボール協会

競技会競技委員長 今井 文平

令和 6年度 第 63回読売杯争奪バスケットボール大会

兼国体出場選手選考会の開催について

若葉の候、貴チームにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

当協会への御尽力を承り誠にありがとうございます。

さて、標記大会を下記日程のとおり開催いたしますことをここにご案内申し上げます。

ご参加いただける皆様におかれましては期日までに参加申込書のご提出をお願いいたしま

す。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

主 催：稚内地区バスケットボール協会

日 時：令和 5年 6月 22日（土）～23日（日）

会 場：稚内市総合体育館

申 込：別添申込書へ必要事項を記入し、下記メールアドレスまでお申込みください。

参 加 料：1チーム 7,000円

期 日：令和 6年 6月 14日（金）※期日厳守

お問合せ：下記連絡先へご連絡ください。

連 絡 先：稚内地区バスケットボール協会

競技会競技委員長 今井 文平

TEL : 090-8898－0104
Mail：bunpei7603@yahoo.co.jp

mailto:bunpei7603@yahoo.co.jp

